

# Helseakademiet ApS

Trianglen 3, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 88 48 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

---

Per Ulrik Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Helseakademiet ApS Trianglen 3, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 88 48 93
	Stiftet: 1. september 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Ulrik Andersen, formand
<b>Direktion</b>	Per Ulrik Andersen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	PUA Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har afhændet sine aktiviteter i tidligere år, og ledelsen overvejer selskabets fremtid.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.450</b>	<b>-3.307</b>
1 Personaleomkostninger	0	-137
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.450</b>	<b>-3.444</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.299	5.236
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.936	-5.648
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.813</b>	<b>-3.856</b>
Skat af årets resultat	64	3.320
<b>Årets resultat</b>	<b>15.877</b>	<b>-536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.877	0
Disponeret fra overført resultat	0	-536
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.877</b>	<b>-536</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.192	137.079
Tilgodehavender i alt	136.192	137.079
Likvide beholdninger	13.156	23.753
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>149.348</b>	<b>160.832</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>149.348</b>	<b>160.832</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.583	-13.294
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>82.583</b>	<b>66.706</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	35.000
Anden gæld	60.515	59.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.765	94.126
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>66.765</b>	<b>94.126</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>149.348</b>	<b>160.832</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-12.758	67.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	-536	-536
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-13.294	66.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.877	15.877
	<b>80.000</b>	<b>2.583</b>	<b>82.583</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>137</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>137</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.936</u>	<u>5.648</u>
	<u><b>3.936</b></u>	<u><b>5.648</b></u>

### **3. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Ulrik Andersen Holding ApS, CVR-nr. 30 24 05 29, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
